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Kursdata
Antal besvarade kursvärderingsenkäter: 7

Antal förstagångsregistrerade på kurs[1]: 28

Förändringar som föreslogs vid föregående kurstillfälles kursanalys:
Upplägget på kursen verkar fungera, men vi behöver ytterligare se över strukturen på delkurs 1 och
information om hemtentamen. Upplägget med att arbeta med en fallbeskrivning på
undervisningspassen under delkurs 2 skulle kunna införas på delkurs 1 också.

PUBLICERAD KURSANALYS

Datum för publicering: 2022-01-16

Kursanalys har genomförts och publicerats av kursansvarig lärare.

Universitetets utvärderingsverktyg ägs innehållsligt av Universitetspedagogiska enheten och förvaltas av
Systemgruppen för utbildningsadministration.

Positiv psykologi och hälsa, 15.0 hp (PSGB05)
Kursansvarig: Nina Svensson





Analys baserad på kursvärdering, inklusive de fritextsvar som lämnats. Har ytterligare underlag
inhämtats på ett annat sätt analyseras även detta här. Om kursen samläses mellan olika program
bör eventuella effekter av detta kommenteras.

Kursen gick på distans, och studenterna har lite olika uppfattningar om vad som fungerade bra och dåligt.
Några tyckte bättre om live-föreläsningar via Zoom, medans andra tyckte bättre om de inspelade
föreläsningarna. Hemtentamen upplevdes som väldigt omfattande, där det var svårt att få med alla viktiga
bitar (det är lite svårt att förstå vilken av delkurserna detta gällde, kanske båda?). Några studenter har
upplevt tidsbrist och att det har kännts splittrat med flera uppifter som ska göras.

Studenterna verkar överlag ha gillat att arbeta med fallbeskrivningar där de fått tillfälle att använda sina
kunskaper på ett fall. Psykologi-fikat under kursen "stress hälsa och coping" har också varit uppskattat.

Förslag till förändringar inför nästa kurstillfälle.

Vi hoppas kunna vara på plats nästa gång kursen ges, men om vi måste ge kursen på distans igen har vi nog
lärt oss en del kring hur vi kan lägga upp undervisningen på ett bra sätt på distans. Vi kommer behålla
fallbeskrivningarna på stress-kursen, eftersom studenterna tyckte att det var lärorikt att arbeta med dom. Vi
kan fortfarande arbeta med tydligheten när det gäller kursstruktur och presentation av examinationer.

1. Antal ffg-registrerade på kurs:
Förstagångsregistrering = den studerande registrerar sig för första gången på en kurs.


